Die sabbati, XXVII iulii MDLXXVII.

Inventarium factum de bonis que fuerunt honorabilis quondam 
Marci Toda, blanquerii, civis Tarracone. Carta tradita.

Die sabbati, XXVII mensis iulii MDLXXVII, Tarracone

Noverint universis quod, cum propter doli maculam evitandam 
et omnem fraudis suspitionem tollendam beneficium inventarii sit a 
iure indultum, hinc est quod nos, Elisabet Toda, vidua, que fui uxor 
honorabilis quondam Marci Toda, blanquerius, civis Tarracone, tenens 
et possidens hereditatem, bona et iura universa dicti quondam viri mei, 
obligata et hypothecata pro meis dote et sponsalitio et aliis iuribus 
que habeo et habere debeo et super eisdem hereditate et bonis, iuxta 
scriptam et antiquam laudabilemque et approbatam consuetudinem 
Barchinone ac constitutionem Cathalonie generalem, Perpiniani edi-
tam, incipientem “Hac nostra et cetera” et ut domina potens et usu-
fructuaria, quamdiu vitam vidualem habuero, omnium et singulorum 
bonorum predictorum per dictum quondam virum meum eius ultimo 
testamento inferius chalendato relicta. Et ego, eadem Elisabet Toda 
et Bartholomeus Toda, agricola loci de Cornudella ac Paulus Conesa, 
candalerius ville de Cambrils, diocesis Tarracone, tutores et curatores, 
una simul et in solidum, persone et bonorum Felicis, filii et heredis 
universalis dicti quondam Marci Toda, patris sui et Hieronyme, filie 
michi, dicte Elisabeti et dicto quondam viro meo, electum per dictum 
Marcum Toda dati et assignati, prout dedistis usufructus legati ac tu-
tele et cure, datione et assignatione constat ultimo testamento dicti 
quondam Marci Toda, quod fecit, ordinavit et firmavit in posse notarii 
infrascripti, die undecima mensis iunii proxime lapsi, volentes quas 
dare privilegiis conficientibus inventarium concessis et dicte consti-
tutam, ego, dicta Elisabet, satisfacere et omnes penas legales et dicte 
constitutiones contra non conficientes inventarium comminatas evitare 
premisso hoc venerando cru+cis signo ne bona et iura dicti Marci Toda 
deffuncti occultari valeant quomodolibet seu perire de bonis hereditatis 
eiusdem, nos, omnes supradicti, nominibus quibus supra inventarium 
facere procuravimus, vocatis notario et testibus infrascriptis in modum 
sequentem, quod cepit exordium die vicesima septima mensis iulii, anno 
a Nativitate Domini millesimo quingentesimo septuagesimo septimo.

Primo, en la entrada de la casa hont estava y morí lo defunt, 
situada en la present ciutat de Tarragona, en lo carrer dels Cavallers, 
se trobà lo següent:
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Primo, vuytanta rolles de llana de blanqueria, blancha y negra, 
neta, que està en la botiga de micer Caporta y ab tres saquetes en 
dita entrada.